
Zarządzenie  Nr 22 /2023 

Wójta Gminy Grunwald
 z dnia 14 marca 2023 r. 

 
  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych 

z wypłacaniem świadczenia pieniężnego osobom skierowanym do prac społecznie użytecznych.
 

 
Na podstawie art. 30 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy Grunwald  zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Udziela  się  pełnomocnictwa Kierownikowi   Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

Grunwald z/s w Gierzwałdzie Pani Annie Szostek - Dzikowickiej, do realizacji zobowiązań Gminy

Grunwald w zakresie opisanym w treści  § 2 porozumienia Nr CAZ.DRP.751.3.2023.SI w sprawie

organizowania  prac  społecznie  użytecznych  z  dnia  23.02.2023  r.  zawartego  pomiędzy  Starostą

Ostródzkim a Gminą Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie w zakresie czynności dotyczących:

1.  potwierdzenia przyjęcia osób do wykonania prac społecznie użytecznych,

2.  prowadzenia dokumentacji i ewidencji wykonywanych prac społecznie użytecznych,

3.  zgłaszania  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu Pracy  zdarzeń  mających  wpływ na  zasadność
wykonywania prac społecznie użytecznych przez danego użytkownika, o których mowa w § 5 ust. 2
oraz 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie organizowania prac
społecznie użytecznych z dnia 21 grudnia 2017 r., 

4. przygotowywania  i rozliczania list obecności, list wypłat, wypłacania świadczenia pieniężnego
za wykonane prace społecznie użyteczne w okresach miesięcznych z dołu oraz składania wniosku  
o refundację z Funduszu Pracy 60% kwot świadczeń wypłaconych osobom uprawnionym za wykonane
prace społecznie użyteczne wraz z kopią imiennej listy wypłat z wysokością wypłaconych świadczeń,
na konto: Bank Spółdzielczy w Olsztynku   05 8823 0007 2001 0000 1788 0001. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Grunwald z/s w Gierzwałdzie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy czynności podejmowanych  w okresie od
dnia 14 marca 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

Wójt Gminy Grunwald

/-/  Adam Szczepkowski


	​ Zarządzenie Nr 22 /2023
	​ § 1
	​ § 2
	​ § 3

